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Nuancier

MI8033

RC8030

MI4028

MI1006

RC7502

MI3008

MI8011

RC8501 RC8502

MI4003

MI6015 MI7007

RC4504 RC5501

RC6501

ER0002

ER0032 ER0033 ER0034 ER0035 ER0036 ER0039 ER0040 ER0041

ER0006 ER0015 ER0019 ER0020 ER0023 ER0024 ER0029

MI8004

RC7504

MI4030

MI6012

RC6503 RC6508

MI7022

RC3503 RC3504 RC3508RC1501 RC1502 RC1503

TS2 - tissu Pes trevira cs

TS3 - tissu Pes trevira cs

TS3 - tissu Pes

100% PES Trevira CS - Poids : 340g/m2 - Résistance à la lumière : 6 (UNI EN ISO 105-B02) - Résistance à l'abrasion : 100 000 
cycles Martindale - Résistance au feu : Classe 1 IT, EN 1021-1/2 (cigarette & match test UK), CRIB 5 (BS5852 Part II), M1 FR.

100% PES Trevira CS - Poids : 330g/m2 - Résistance à la lumière : 6 (UNI EN ISO 105-B02) - Résistance à l'abrasion 
: 70 000 cycles Martindale -  Résistance au feu : Classe 1 IT, EN 1021-1&2 (cigarette & match test UK), M1 FR.

100% PES - Poids : 260g/m2 - Résistance à la lumière : AATC-16 Class 4 - Résistance à l'abrasion 
: 100 000 cycles Martindale -  Résistance au feu : EN 1021-1&2 (cigarette & match test UK).

Fauteuils bicolores disponible sur demande.
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Tarif
Mécanisme synchrone automatique incorporé disponible sur demande.

FAUTEUILS PRÉSIDENTS 

=

71 60

6
8

-7
912

9
-1

4
0

Ø72

Fauteuil président capitonné
Assise et dossier rembourrés en 
mousse injectée ignifuge
Mécanisme synchrone automatique
Roulettes 65 mm auto-freinées noires 
pour sols souples

Piétement 5 
branches en 
aluminium poli

TS2 NORDI0101A01TS2 + ␣ 1482 €ht

TS3 NORDI0101A01TS3 + ␣ 1555 €ht

LN NORDI0101A01LN + ␣ 2012 €ht

Piétement 5 
branches en 
aluminium noir

TS2 NORDI0101A03TS2 + ␣ 1529 €ht

TS3 NORDI0101A03TS3 + ␣ 1602 €ht

LN NORDI0101A03LN + ␣ 2059 €ht

FAUTEUILS DE DIRECTION 

Ø72

10
2-

11
3

4
3
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4

6
8

-7
9

71 60

Fauteuil de direction capitonné
Assise et dossier rembourrés en 
mousse injectée ignifuge
Mécanisme synchrone automatique
Roulettes 65 mm auto-freinées noires 
pour sols souples

Piétement 5 
branches en 
aluminium poli

TS2 NORDI0201A05TS2 + ␣ 1423 €ht

TS3 NORDI0201A05TS3 + ␣ 1486 €ht

LN NORDI0201A05LN + ␣ 1891 €ht

Piétement 5 
branches en 
aluminium noir

TS2 NORDI0201A07TS2 + ␣ 1471 €ht

TS3 NORDI0201A07TS3 + ␣ 1534 €ht

LN NORDI0201A07LN + ␣ 1938 €ht

LN7701

LN5432 LN6688LN2557 LN3348LN2511LN2000LN1000LN443

Cuir pleine fleur
Cuir bovin - Epaisseur : 0,90/1,00 mm - Dimensions moyennes : 4,20 m² - Résistance à 

la lumière : 5 (EN ISO 105-B02) - Résistance aux frottements : 40 000 cycles Martindale.

FAUTEUILS VISITEURS 

Ø72

8
7

72 64

4
8 6

9

Fauteuil visiteur capitonné avec 
piétement fixe
Assise et dossier rembourrés en 
mousse injectée ignifuge
Support pivotant

Piétement 4 
branches pyramidal 
en aluminium poli

TS2 NORDI0301A09TS2 + ␣ 1312 €ht

TS3 NORDI0301A09TS3 + ␣ 1370 €ht

LN NORDI0301A09LN + ␣ 1764 €ht

Piétement 4 
branches pyramidal 
en aluminium noir

TS2 NORDI0301A10TS2 + ␣ 1359 €ht

TS3 NORDI0301A10TS3 + ␣ 1417 €ht

LN NORDI0301A10LN + ␣ 1811 €ht
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REPOSES-PIEDS 

65

4
0

Ø73

52

repose-pieds
Rembourrage en mousse injecté
Support pivotant

Piétement 4 
branches plat en 
aluminium poli

TS2 NORDI0116A03TS2 + ␣ 601 €ht

TS3 NORDI0116A03TS3 + ␣ 622 €ht

LN NORDI0116A03LN + ␣ 743 €ht

Piétement 4 
branches plat en 
aluminium noir

TS2 NORDI0116A04TS2 + ␣ 649 €ht

TS3 NORDI0116A04TS3 + ␣ 670 €ht

LN NORDI0116A04LN + ␣ 791 €ht

FAUTEUILS LOUNGES 

Ø83

11
9

78 88

4
2

Fauteuil lounge capitonné
Structure en mousse injecté
Dossier fixe
Support pivotant

Piétement 4 
branches plat en 
aluminium poli

TS2 NORDI0108A01TS2 + ␣ 1602 €ht

TS3 NORDI0108A01TS3 + ␣ 1665 €ht

LN NORDI0108A01LN + ␣ 2016 €ht

Piétement 4 
branches plat en 
aluminium noir

TS2 NORDI0108A02TS2 + ␣ 1649 €ht

TS3 NORDI0108A02TS3 + ␣ 1713 €ht

LN NORDI0108A02LN + ␣ 2154 €ht
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